despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 11  - Alterar, o Quadro de Detalhamento da Despesa para o exercício de 2024, 
da(s) Unidade(s) Orçamentária(s), indicada(s) no Anexo Único desta Portaria. 

Art. 21  - Com uma movimentação no valor de R$ 107.000,00 (CENTO E SETE MIL 
REAIS)-' forma do Anexo Único que integra esta P9rtaria. 

Art. 30 
- Esta Portaria entrará em vigor em 30 de outubro de 20'4. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. 

1 

Vitória da Conquista, 30 de outubro de 2024. 

Hilton Alexan  Oliveira 
Núcleo de Classificação e Controle Orçamentário

[...]

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 10  -Alterar, o Quadro de Detalhamento da Pespesa para o exercício de 2024, da(s) Unidade(s) 
Orçamentária(s), indicada(s) no Anexo Unico desta Portaria. 

Art. 20  - Com uma movimentação no valor de R$ 107.000,00 (CENTO E SETE MIL REAIS), na forma do Anexo 
único que integra esta Portaria. 

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor em 30 de outubro de 2024. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. 

Vitória da Conquista, 30 de outubro de 2024. 

Hilton Alexandre Cardoso Oliveira